
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - SEPTIEMBRE)

PTO2008-53.2

10/02/2009Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

267 00 CONALEP ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 63,781,830.15 92.65%

INSTITUCIONALES 63,781,830.15 92.65%

F Educación

63,781,830.15 92.65%

E Educación Profesional Técnica

63,781,830.15 92.65%

H Educación

63,781,830.15 92.65%

00 Programa Normal de Operación

63,781,830.15 92.65%

417 Proporcionar servicios de educación

63,781,830.15 92.65%

A001 Formación de profesionales técnicos de 

bachiller.                                                                                                                                                                                                         

63,781,830.15 92.65%

Alumno 5,087

2,448

2,639 2,639

2,448

0

0

2,639

2,448

0

0

0

0

0

0

0

0

1,331

1,364

920

673

388

411

0

0

Director General

Mtro. Roldán Salazar Mendiguchía


