

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - SEPTIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 10/02/2009

PTO2008-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 267 00 CONALEP Chiapas

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO	% EJERCIDO
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA IN	DÍGENA INMIGRA	ANTE OTROS	MUY A ALTA	ALTA ME	DIA BA	AJA MUY BAJA	EJERCIDO \$	
TOTAL DEPENDENCIA														63,781,830.15	92.65%
INSTITUCIONALES														63,781,830.15	92.65%
F	Educación													63,781,830.15	92.65%
E	Educación Profesional Técnica													63,781,830.15	92.65%
Н	Educación													63,781,830.15	92.65%
00	Programa Normal de Operación													63,781,830.15	92.65%
417	Proporcionar servicios de educación													63,781,830.15	92.65%
		Alumno	5,087	2,639	2,639	0	2,639	0	0 0	0	1,331	920	388	63,781,830.15	92.65%
	bachiller.			2,448	2,448	0	2,448	0	0 0	0	1,364	673	411	D.	

Mtro. Roldán Salazar Mendiguchía

Director General